
UCHWAŁA Nr VII/  /19 

Rady Gminy Białopole 
z dnia 28 maja 2019 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Lubelskiemu w zakresie opracowania 

dokumentacji technicznej i geodezyjnej na budowę chodników w miejscowości Białopole, 

Buśno i Raciborowice przy drodze wojewódzkiej nr 844 Chełm - Hrubieszów 

 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) - Rada Gminy Białopole uchwala, co 

następuje: 

 
§ 1 

 

Postanawia się udzielić pomocy rzeczowej Województwu Lubelskiemu w zakresie opracowania 

dokumentacji technicznej i geodezyjnej na budowę chodników w ciągu drogi wojewódzkiej nr 844 

Chełm – Hrubieszów – Witków – Dołhobyczów - Granica Państwa 

1.  W miejscowości Białopole: 

- od km 25 + 050 do km 26 + 230, 

- od km 27 + 630 do km 28 + 275. 

2. W miejscowości Buśno: 

- od km 29 + 500 do km 29 + 775. 

3. W miejscowości Raciborowice: 

- od km 31 + 420 do km 32 + 160, 

- od km 32 + 675 do km 33 + 530. 

 

§ 2 

 

1. Środki na powyższą dokumentację w kwocie 50 000 zł na zadanie wymienione w § 1 zostaną 

zabezpieczone w budżecie gminy  na 2019 rok. 

2. Forma i zasady dysponowania kwotą, o której mowa  w ust. 1 zostaną określone szczegółowo  

w umowie. 

§ 3 

 

Upoważnia się Wójta do zawarcia w imieniu Gminy Białopole umowy w przedmiocie 

określenia warunków realizacji postanowień niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


